
IZRAKSTS 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Līvānu novada domes 

privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisijas sēdes protokols 
 

LĪVĀNOS 

 

10.09.2024 

 

Nr. 1.3.17/24/30(4) 
 

 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, dzīvokļa Nr. 44, Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu 

novadā, izsoli. 

 

Līvānu novada dome 2022. gada 26. maijā pieņēma lēmumu Nr. 9-27 „Par dzīvokļu 

nodošanu atsavināšanai”, ar kuru dzīvoklis Nr. 44, Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā 

tika nodots atsavināšanai. 

Līvānu novada pašvaldības nekustamais īpašums – dzīvoklis Nr. 44 Rīgas ielā 4A, 

Līvānos, Līvānu novadā ar kadastra numuru 7611 900 1189 reģistrēts Latgales rajona tiesas 

Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 4358 44 un sastāv no dzīvokļa Nr. 44 ar 

platību 38 m², kopīpašuma 371/19996 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 

7611 003 1801 001 un 371/19996 domājamām daļām no zemes gabala 4262 m² platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7611 003 1801. 

SIA “Latio” 2024. gada 26. februāra vērtējumā Nr. V/24–621 nekustamā īpašuma 

dzīvokļa Nr. 44 Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā aprēķinātā tirgus vērtība ir EUR 5900 

(pieci tūkstoši deviņi simti euro). 

Saskaņā ar Līvānu novada domes 2022. gada 26. maija noteikumiem Nr.1 “Kārtība, 

kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process Līvānu novada pašvaldībā” 

Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 2024. gada 

20. augusta sēdē pieņēma lēmumu Nr.1.3.17/24/27(4), ar kuru noteica dzīvokļa Nr. 44 Rīgas 

ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā nosacīto cenu 5900 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti euro). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu , Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu un otro daļu , 4. panta 

pirmo daļu, 8. panta trešo , sesto un septīto daļu, 9. panta otro daļu, 10. panta pirmo  un otro 

daļu, 13.pantu , Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3. panta otro punktu , ņemot vērā Līvānu novada domes 2022. gada 26. maija lēmumu 

Nr. 9-27 „Par dzīvokļu nodošanu atsavināšanai”, Līvānu novada domes Privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 2024. gada 20. augusta lēmumu 

Nr.1.3.17/24/27(4), SIA “Latio” 2024. gada 26. februāra vērtējumu Nr. V/24 – 621 un Līvānu 

novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas nolikuma 

(apstiprināts ar 2022. gada 26. maija Līvānu novada domes lēmumu Nr. 9-5) 8.3., 8.5. 

apakšpunktus, Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisja, atklāti balsojot, ar 5 balsīm "Par" (Antra Vilcāne, Gatis Pastars, Ivans Matrosovs, 

Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

NOLEMJ: 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr. 44, Rīgas ielā 4A, 

Līvānos, Līvānu novadā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 44 ar platību 38 m², kopīpašuma 

371/19996 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1801 001 un 

371/19996 domājamām daļām no zemes gabala 4262 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 

003 1801, nosakot atsavināšanas veidu – mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 44 Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu 

novadā nosacīto cenu – 5900,00 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 44 Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu 

novadā mutiskās izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisijai publicēt sludinājumu oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Līvānu novada 

interneta vietnē www.livani.lv un organizēt izsoli. 

5. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas priekšsēdētājs. 

 

Pielikumā: Nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 44, Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu 

novadā izsoles noteikumi uz 4 lpp. 

 

Sēdes vadītājs 

 

(personiskais paraksts) Gatis Pastars 

Sēdē piedalījās (personiskais paraksts) Antra Vilcāne 

   

 (personiskais paraksts) Ivans Matrosovs 

   

 (personiskais paraksts) Jānis Magdaļenoks 

   

 (personiskais paraksts) Kaspars Stikāns 

   

Protokolēja (personiskais paraksts) Ligita Ancāne 

 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas 

vadītājas vietniece nekustamo īpašumu jomā 

Ligita Ancāne 

Datums skatāms laika zīmogā 

 


